Профсоюз работников народного образования и науки

Российской Федерации

ПРЕЗИДИУМ ЦЕНТРАЛЬНОГО КОМИТЕТА ПРОФСОЮЗА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 мая 2006 г.                             г. Москва                                      № 6

Об утверждении Примерного положения

о первичной профсоюзной организации
общеобразовательного учреждения (школы)
В целях дальнейшего укрепления нормативной базы деятельности первичных профсоюзных организаций общеобразовательных учреждений начального общего, основного общего, среднего (полного) общего образования, приведения ее в соответствие  с изменениями и дополнениями в  Устав Профсоюза, принятыми  V  Съездом Профсоюза, и в соответствии с постановлением ЦК Профсоюза от 6 декабря 2005 года № 2 Президиум Центрального комитета Профсоюза ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Утвердить  прилагаемое Примерное положение первичной профсоюзной организации общеобразовательного учреждения (школы).
[image: image1.png]

Председатель Профсоюза Г.И. МЕРКУЛОВА